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g:_“ Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2023

1P1: Postsecondary Retention and Placement

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Salt Lake Community College
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 63.07%, 90% Target: 56.77%)
% 58.28 57.64 58.96 64.71 68.89 58 61.28 44.19 56.95 57.58 60.82 54.72 52.99 54.08
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 62.45%, 90% Target: 56.2%)
% 58.25 58.59 57.85 34.78 64.12 51.79 57.16 50 59.21 54.11 54.63 57.9 53.23 54.71
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 61.83%, 90% Target: 55.65%)
% 75.07 7229 78.06 68.42 78.35 70.37 75.44 60 7517 76.14 781 75.78 70.73 76.71
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 61.83%, 90% Target: 55.65%)
% 64.75 64.32 65.25 70.73 64.08 57.73 66.29 58.76 65.16 61.76 67.71 59.81 63.92

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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2P1: Credential, Certificate or Diploma
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Salt Lake Community College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 29.52%, 90% Target: 26.57%)
% 59.71 57.72 6213 57.14 69.89 75 60.35 50 59.16 50.47 513 76.7 63.81 70.52
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 29.23%, 90% Target: 26.31%)
% 59.46 60.22 58.58 50 72.57 64.06 57.52 42.55 58.81 67.52 58.17 75.14 70.79 67.37
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 28.94%, 90% Target: 26.05%)
% 60.15 63.73 55.56 70.37 68.95 50.79 60.91 19.23 59.11 66.26 66.67 60.72 73.32 65.8
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 28.94%, 90% Target: 26.04%)
% 57.31 59.2 5487 725 69.33 46.51 58.84 50 56.55 43.51 65.11 58.25 65.55 65.6
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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3P1: Non-traditional Program Enroliment

trad CIP.)

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F studentin F non-trad CIP or M student in M non-
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M non-trad CIP.)
Sex Ethnicity Special Populations
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Salt Lake Community College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 19.71%, 90% Target: 17.74%)
% 25.16 7.57 50.19 4545 28.57 21.67 28 14.29 23.32 32.05 19.71 32.72 24.65 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 19.52%, 90% Target: 17.57%)
% 26.19 857 49.96 375 3542 37.5 27.41 38.89 23.66 37.27 27.16 34.62 33.86 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 19.42%, 90% Target: 17.48%)
% 24.99 944 4733 31.58 44.72 30.61 24.08 33.33 2274 354 26.06 27.49 31.02 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 32.43%, 90% Target: 29.18%)
% 25.38 8.72 50.27 39.13 27.52 28.57 32.12 21.88 234 23.26 28.97 27.27 26.55 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Salt Lake Community College School of Applied Technology
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 15.8%, 90% Target: 14.22%)
% 26.24 19.85 3219 52.38 42.86 321 18.18 42.86 26.67 45.45 22.22 44.68
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 15.64%, 90% Target: 14.08%)
% 21.61 129 28.16 0 769 0 18.52 0 2512 28.57 11.76 17.14 8.11 21.05
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 15.49%, 90% Target: 13.94%)
% 31.03 22.67 40.82 33.33 77.78 15.38 29.49 0 28.65 88.89 50 33.33 33.33 23.96
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 15.49%, 90% Target: 13.94%)
% 47.89  46.61 50 0 52.63 44.44 42,71 66.67 51.66 33.33 40 44.62 68.75
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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2P1: Credential, Certificate or Diploma

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Sex I Ethnicity I Special Populations
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Salt Lake Community College School of Applied Technology
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 69.07%, 90% Target: 62.16%)
% 70.55 56.73 87.68 33.33 93.33 85.71 67.27 100 69.54 63.64 69.23 75 91.43 77.5
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 68.39%, 90% Target: 61.55%)
% 87.14 80.75 94 0 100 100 86.73 84.76 87.5 85.71 88.57 92.68 90.2
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 67.71%, 90% Target: 60.94%)
% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 67.71%, 90% Target: 60.93%)
% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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3P1: Non-traditional Program Enroliment

trad CIP.)

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F studentin F non-trad CIP or M student in M non-
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M non-trad CIP.)
Sex Ethnicity Special Populations
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Salt Lake Community College School of Applied Technology (Skills Center)
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 10.29%, 90% Target: 9.26%)
% 13.84 8.02 21.26 0 21.43 0 15.38 0 13.48 18.18 18.18 25 15.15 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 10.19%, 90% Target: 9.17%)
% 17.83 24.83 10.64 0 4211 0 23.33 12.67 25 31.58 17.14 17.95 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 10.14%, 90% Target: 9.13%)
% 17.43 1799 17.02 25 30 0 20.41 0 16.06 16.67 35.71 20.59 20 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 10.14%, 90% Target: 9.12%)
% 29.45 32.89 25.82 22.22 41.67 25 2243 100 30.74 25 19.05 21.74 19.44 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
Page 1 of 1



i
g:_“ Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2023

1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Snow College
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 62.13%, 90% Target: 55.92%)
% 47.57 5561 41.41 33.33 0 100 37.93 100 49.6 40 50 50 22.22 40.68
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 61.52%, 90% Target: 55.37%)
% 58.21 55.04 604 100 66.67 25 7097 100 57.95 57.14 66.67 54.18 0 66.67 69.64
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 60.91%, 90% Target: 54.82%)
% 7251 64.24 757 375 25 0 48.28 0 75.88 57.14 50 76.92 100 60 87.5
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 60.91%, 90% Target: 54.82%)
% 56.84 59.51 55.32 100 0 57.14 75 57.72 50 65.52 100 18.18 61.69
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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2P1: Credential, Certificate or Diploma
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Snow College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 32.16%, 90% Target: 28.95%)
% 52.21 6254 39.13 75 0 0 61.54 0 53.68 75 39.29 63.93 60 33.33
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 31.85%, 90% Target: 28.66%)
% 525 50.56 54.41 83.33 100 0 63.89 0 52.32 40 40 56.94 33.33 55.56
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 31.53%, 90% Target: 28.38%)
% 8239 7019 8814 100 100 0 86 100 82.46 90.91 77.78 79.38 100 84.62 66.25
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 31.53%, 90% Target: 28.38%)
% 86.28 80.11 89.43 80 75 75 85.71 100 86.51 94.44 84 8599 875 55.56 86
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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3P1: Non-traditional Program Enroliment

trad CIP.)

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F studentin F non-trad CIP or M student in M non-
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M non-trad CIP.)
Sex Ethnicity Special Populations
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Snow College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 18.87%, 90% Target: 16.98%)
% 21.46 2.58 49.06 0 33.33 26.92 0 20.74 33.33 33.33 26 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 18.68%, 90% Target: 16.81%)
% 21.57 6.51 40.15 75 0 0 20 20.53 33.33 71.43 17.07 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 18.59%, 90% Target: 16.73%)
% 36.08 16.3 46.64 61.11 0 0 33.33 35.35 50 20 24.75 0 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 28.56%, 90% Target: 25.7%)
% 2469 16.15 30.51 0 0 0 938 26.27 33.33 0 27.41 0 0 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Southern Utah University
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 65.79%, 90% Target: 59.21%)
% 70.74 72.08 65.06 85.71 71.43 625 64.71 100 69.85 100 100 66.9 55.56 65.06
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 65.13%, 90% Target: 58.62%)
% 76.65 76.47 77.21 40 53.85 75 64.71 66.67 78.59 83.33 62.5 71.55 85.71 84.15
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 64.49%, 90% Target: 58.04%)
% 75.88 74.74 80 100 58.33 60 73.33 80 76.72 80 100 77.33 33.33 100 83.64
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 72.45%, 90% Target: 65.2%)
% 65.14 65.22 65 60 75 81.25 68.33 71.43 67.84 44.44 75 52.94 66.38
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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2P1: Credential, Certificate or Diploma
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Southern Utah University
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 4.09%, 90% Target: 3.68%)
% 5.82 5.43 7.89 0 0 10 0 11.11 69 125 0 698 11.11 5.88
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 4.05%, 90% Target: 3.65%)
% 8.41 8.57 7.97 0 28.57 0 0 0 975 0 0 847 11.11 11.46
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 4.01%, 90% Target: 3.61%)
% 4.78 4.66 5.15 40 15.38 0 882 0 414 0 625 733 0 244
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 12.09%, 90% Target: 10.88%)
% 132 13.04 13.79 0 7.69 0 9.68 20 14.33 16.67 0 13.47 0 0 10.34
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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3P1: Non-traditional Program Enroliment

trad CIP.)

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F studentin F non-trad CIP or M student in M non-
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M non-trad CIP.)
Sex Ethnicity Special Populations
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Southern Utah University
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 15.4%, 90% Target: 13.86%)
% 14.23 0.5 86.84 0 15.38 0 16.67 33.33 14.2 25 0 12.94 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 15.25%, 90% Target: 13.72%)
% 18.64 2.65 62.77 0 14.29 20 31.82 0 19.95 16.67 0 18.86 11.11 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 15.17%, 90% Target: 13.65%)
% 15.47 0.76  58.96 0 7.69 14.29 24.24 0 16 16.67 25 14.78 14.29 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 28.48%, 90% Target: 25.63%)
% 14.8 0.65 66.67 0 769 20 7.69 40 16.2 0 33.33 16.67 0 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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1P1: Postsecondary Retention and Placement

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Utah State University
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 59.81%, 90% Target: 53.83%)
% 65.32 70.25 60.63 64.29 66.67 50 65.22 63.54 920 69.72 33.33 100 63.27
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 59.22%, 90% Target: 53.29%)
% 55.74 63.44 47.37 60 75 54.84 0 5552 875 53.75 100 66.67 61.84
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 58.63%, 90% Target: 52.77%)
% 66.57 546 78.82 36.73 100 0 76.92 100 71.14 80 61.8 80 75 64.44
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 58.93%, 90% Target: 53.04%)
% 61.36 62.5 60.1 40.71 71.43 60 65.45 66.67 65.48 47.06 63.71 70 87.5 59.06
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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2P1: Credential, Certificate or Diploma
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Utah State University
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 51.71%, 90% Target: 46.54%)
% 722 57.89 85.04 93.94 100 0 76.92 0 69.88 100 75.83 0 0 73.47
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 51.2%, 90% Target: 46.08%)
% 69.26 49.25 88.97 87.5 0 50 73.91 70.14 50 75.83 100 0 67.86
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 50.69%, 90% Target: 45.62%)
% 69.17 55.28 85.06 87.5 50 65.62 100 69.74 625 77.65 100 0 67.53
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 32.34%, 90% Target: 29.11%)
% 49.54 36.21 66.32 36.21 50 0 51.72 0 53.58 44.44 51.35 60 0 49.23
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F studentin F non-trad CIP or M student in M non-
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M non-trad CIP.)
Sex Ethnicity Special Populations
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Utah State University
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 10.22%, 90% Target: 9.2%)
% 2143 13.48 27.27 15.38 0 0 41.67 0 19.75 50 23.16 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 10.12%, 90% Target: 9.11%)
% 20.23 1719 23.26 16.67 0 0 13.04 20.49 44.44 19.47 66.67 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 10.07%, 90% Target: 9.06%)
% 21.35 10.27 33.33 42.86 75 19.35 0 2034 125 24.53 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 30.61%, 90% Target: 27.55%)
% 15.01 586 25.65 26.53 0 0 20.69 100 12.58 28.57 16.34 0 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Utah Tech University
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 65.71%, 90% Target: 59.14%)
% 70.01 7524 66.92 42.86 81.82 100 6557 100 70.11 67.74 67.5 70.55 69.23 75.93
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 65.06%, 90% Target: 58.56%)
% 68.72 66.3 70.81 50 87.5 75 7215 625 679 75 86.67 67.12 50 92.86 76.32
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 64.42%, 90% Target: 57.98%)
% 81.54 80.09 8211 7143 7692 100 84.27 83.33 81.86 83.33 89.47 7749 100 42.86 86.52
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 69.53%, 90% Target: 62.57%)
% 65.07 66.94 63.72 55.56 42.86 51.85 67.84 76 64.81 68.89 64.34 47.06 72.41 65.8
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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2P1: Credential, Certificate or Diploma
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Utah Tech University
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 53.39%, 90% Target: 48.05%)
% 74.59 69.36 77.64 0 71.43 81.82 78.68 83.33 73.99 74.36 96.15 78.06 94.44 72.08
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 52.86%, 90% Target: 47.58%)
% 67.73 63 70.63 50 75 5714 71.34 100 65.89 79.55 77.55 66.16 66.67 61.4
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 52.34%, 90% Target: 47.11%)
% 57.18 57.03 57.3 33.33 375 75 55 75 56 64.86 66.67 55.97 50 78.57 57.14
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 52.34%, 90% Target: 47.1%)
% 63.58 40.66 72.93 28.57 71.43 100 63.54 66.67 63.4 70 619 61.98 100 28.57 70.31
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
Page 1 of 1

2/7/2024 3:53:01 AM



(e
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3P1: Non-traditional Program Enroliment
Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F studentin F non-trad CIP or M student in M non-

trad CIP.)
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

M non-trad CIP.)
Sex Ethnicity Special Populations
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Dixie State University
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 27.95%, 90% Target: 25.16%)
% 26.92 18.56 32.85 60 57.14 30.12 50 25.27 23.08 63.64 29.86 50 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 27.68%, 90% Target: 24.91%)
% 27.52 2016 32.76 66.67 36.36 25 30.95 66.67 25.73 36 16.67 29.47 50 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 27.54%, 90% Target: 24.79%)
% 31.08 14.62 46.79 50 33.33 42.86 25 75 30.47 41.67 33.33 34.08 50 45.45 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 27.54%, 90% Target: 24.79%)
% 29.38 25 31.03 33.33 23.08 100 36.49 0 2897 29.17 27.78 30.12 25 14.29 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Utah Valley University
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 70.27%, 90% Target: 63.25%)
% 72,75 72.88 7253 61.29 72.45 75.56 72.36 40 74 69.12 77.66 73.6 59.3 68.76
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 69.58%, 90% Target: 62.62%)
% 729 71.04 7597 81.25 7742 625 71.01 66.67 73.8 71.22 74.85 71.34 55.81 7.7
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 68.89%, 90% Target: 62%)
% 81.74 80.68 83.84 80 85.71 95.65 80.2 81.82 81.91 74.39 82.97 85.33
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 68.89%, 90% Target: 62%)
% 63.5 63.71 63.11 71.11 66.96 58.82 63.23 63.27 64.79 60.45 61.64
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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2P1: Credential, Certificate or Diploma
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Utah Valley University
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 11.44%, 90% Target: 10.29%)
% 59.43 59.65 59.08 57.14 57.58 64.29 59.11 61.11 59.35 60.14 60.93 73.17 63.3
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 11.32%, 90% Target: 10.19%)
% 7911  79.77 77.83 82.93 82.03 82.26 79.83 76 7891 78.09 77.14 8247 82.44 79.8
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 11.21%, 90% Target: 10.09%)
% 61.52 63.02 58.93 43.75 63.37 69.7 62.56 58.62 61.2 49.29 56.25 64.36 55.56 76.07
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 21%, 90% Target: 18.9%)
% 38.71 37.64 40.7 0 57.38 29.03 41.56 33.33 38.63 35.04 38.59 54.8
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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3P1: Non-traditional Program Enroliment

trad CIP.)

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F studentin F non-trad CIP or M student in M non-

2/7/2024 3:58:57 AM

M non-trad CIP.)
Sex Ethnicity Special Populations
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Utah Valley University
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 15.05%, 90% Target: 13.55%)
% 17.76 447 47.29 0 28.26 13.33 16.35 30.77 17.3 30.49 16.44 19.05 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 14.9%, 90% Target: 13.41%)
% 20.09 2.09 64.05 33.33 27.85 31.25 2429 1111 19.33 176 227 173 14.71 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 14.83%, 90% Target: 13.35%)
% 28.77 17.87 50.88 50 37.5 30.77 29.86 44.44 28.21 32.29 33.33 294 32.26 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 25.11%, 90% Target: 22.6%)
% 18.91 6.96 48.29 28.57 25.71 15.79 28.66 50 17.93 13.64 16.73 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Weber State University
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 66.06%, 90% Target: 59.46%)
% 63.93 6759 61.58 71.43 61.45 57.78 61.61 69.23 63.39 77.88 7561 62.13 58.18 46.67 68.38
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 65.41%, 90% Target: 58.87%)
% 64.22 65.65 63.13 58.82 66.25 57.78 64.65 81.25 64.36 63.79 74.38 62.07 57.72 52.27 65.84
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 64.76%, 90% Target: 58.28%)
% 76.29 7892 7452 77.78 80 63.64 73.99 83.33 77.14 79.37 76.19 78.54 78.26 92 86.58
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 72.83%, 90% Target: 65.55%)
% 6541 67.15 63.91 47.62 62.83 57.14 62.87 59.09 66.65 67.26 67.39 62.05 72.09 69.28
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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2P1: Credential, Certificate or Diploma
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Weber State University
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 30.1%, 90% Target: 27.09%)
% 55.34 55.26 554 47.62 66.28 28.89 53.07 64.29 55.71 52.52 48.31 55.33 44.23 80 64.98
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 29.81%, 90% Target: 26.82%)
% 57.99 57.27 58.49 40 60.64 52.08 58.78 50 59.05 49.61 43.16 59.48 57.02 52.94 61.7
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 29.51%, 90% Target: 26.56%)
% 57.39 56.08 58.41 41.18 50 39.13 55.72 25 5819 62.81 61.11 59.01 56.69 68.75 62.54
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 41.26%, 90% Target: 37.13%)
% 51.04 4751 53.43 20 49.23 30.95 51.81 50 521 37.18 56.34 52.92 53.68 51.28 60.08
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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3P1: Non-traditional Program Enroliment
Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F studentin F non-trad CIP or M student in M non-
trad CIP.)
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in
M non-trad CIP.)
Sex Ethnicity Special Populations
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Weber State University
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 15.32%, 90% Target: 13.79%)
% 18.71 16.29 20.85 60 35.14 4545 20.71 16.67 16.87 20.97 16.67 19.32 16.13 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 15.17%, 90% Target: 13.65%)
% 19.32 16.34 2211 66.67 19.61 20 22.56 0 18.32 2414 20.37 19.94 14.89 20 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 15.09%, 90% Target: 13.58%)
% 20.05 17.38 22.91 40 25 0 21.26 16.67 18.86 24.07 24.64 18.83 17.24 28.57 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 23.78%, 90% Target: 21.4%)
% 17.26 17.02 17.48 0 2564 33.33 23.13 40 15.36 18.75 27.78 17.32 22.03 20 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Bridgerland Technical College
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 55.28%, 90% Target: 49.75%)
% 58.03 59.6 56.72 60 66.67 100 45.87 0 59.95 50 72.73 71.71 54.35 62.22 58.14
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 54.73%, 90% Target: 49.26%)
% 841 8427 83.87 76.92 88.89 75 76.22 100 85.07 80 80 81.82 79.75 86.92
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 54.56%, 90% Target: 49.1%)
% 54.21 544 5399 66.67 2941 37.5 51.11 33.33 55.39 56.52 45 34.33 50 61.98
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 54.56%, 90% Target: 49.1%)
% 86.7 85.7 87.9 75 78.95 80 88.89 66.67 87.22 70.83 84 86.78 79.71 77.78 84.21
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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2P1: Credential, Certificate or Diploma
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Bridgerland Technical College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 54.82%, 90% Target: 49.34%)
% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 54.28%, 90% Target: 48.85%)
% 71.07 68.37 74 85.71 50 66.67 66.44 100 70.96 85.71 23.08 45.56 67.86 65.96 62.75 100 66.67 75 63.71
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 53.74%, 90% Target: 48.37%)
% 56.13 52.04 61.45 38.46 55.56 50 57.93 66.67 56.02 45 60 41.82 51.56 59.49 100 0 43.33 59.23
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 78.1%, 90% Target: 70.29%)
% 54.3 48.6 61.1 0 58.82 625 48.15 0 5564 47.83 30 56.72 80 55 0 48.15 60.33
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
Page 1 of 1
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3P1: Non-traditional Program Enroliment
Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F studentin F non-trad CIP or M student in M non-
trad CIP.)
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in
M non-trad CIP.)
Sex Ethnicity Special Populations
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Bridgerland Technical College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 10.47%, 90% Target: 9.42%)
% 9.76  10.36 9.04 25 16.67 25 833 0 969 9.09 11.11 13.64 13.89 5.88 4 0 0 13.64 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 10.36%, 90% Target: 9.33%)
% 11.27 9.6 13.09 16.67 0 33.33 10.57 0 11.63 15.79 0 10.97 14.29 11.43 10 0 50 20.83 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 10.31%, 90% Target: 9.28%)
% 10.59 896 12.71 25 1111 1429 7.03 0 10.74 20 0 10 7.14 10.96 15.38 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 10.31%, 90% Target: 9.28%)
% 9.37 9.05 9.86 16.67 5.88 14.29 579 0 991 16.67 7.69 8.06 0 7.14 27.27 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Davis Technical College
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 68.1%, 90% Target: 61.29%)
% 79.37 7722 81.03 71.43 74.19 50 75.18 90.91 80.84 83.33 7237 57.14 76.62 0 70.42
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 67.43%, 90% Target: 60.68%)
% 77.57 73.98 80.2 77.78 72.73 8214 73.91 66.67 7844 75.61 74.73 78.57 65.67 76.04
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 67.1%, 90% Target: 60.39%)
% 66.76 66.38 67.03 35 7241 5435 59.11 63.16 68.63 69.23 100 50 66.67 62.87
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 67.1%, 90% Target: 60.39%)
% 84.64 80.7 87.75 64 78.57 58.97 78.03 8571 86.98 80.56 80 82.35 91.53 100 77.78
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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2P1: Credential, Certificate or Diploma

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Sex I Ethnicity I Special Populations
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Davis Technical College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 65.57%, 90% Target: 59.01%)
% 66.19 60.43 70.69 70.37 59.26 72.73 57.69 55.56 68.14 67.74 70.67 33.33 62.32 55.36 53.85 66.67 83.33 64.77

2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 64.92%, 90% Target: 58.43%)
70.03 52.38 71.79 72.73 64.5 50 66.06 70.97 46.49 71.43 70.79 625 100 71.43 50 80 68.27

% 66.02 60.96

2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 64.28%, 90% Target: 57.85%)

% 65.06 56.67 70.64 50 63.16 60 60.93 75 65.05 67.44 43.62 57.14 69.57 68.52 100 100 80 68.53
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 85.19%, 90% Target: 76.67%)

% 64.93 56.96 70.7 55 62.07 69.57 66.78 63.16 63.53 72.73 100 75 63.22 65.12 72.73 100 65.81

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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3P1: Non-traditional Program Enroliment
Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F studentin F non-trad CIP or M student in M non-
trad CIP.)
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in
M non-trad CIP.)
Sex Ethnicity Special Populations
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Davis Technical College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 12.76%, 90% Target: 11.49%)
% 10.78 18.89 4.62 16 24 1818 1241 25 9.65 15.52 10.45 0 7.58 14 0 0 16.67 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 12.64%, 90% Target: 11.37%)
% 1212 17.03 843 15.79 26.32 13.33 13.41 13.33 11.52 12.07 8.57 0 119 12.82 0 16.67 0 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 13.69%, 90% Target: 12.32%)
% 12.58 21.25 7 2222 29.41 1111 12.08 13.33 12.02 21.43 17.07 7.14 10.61 12.96 10 0 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 15.84%, 90% Target: 14.26%)
% 13.83 22.41 7.68 16.67 24 19.57 15.06 10.53 13.23 17.86 0 16.67 12 732 10 0 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Dixie Technical College
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 72.91%, 90% Target: 65.62%)
% 63.52 65.35 60.28 33.33 60 625 56.35 25 6581 66.67 66.67 68.28 72.73 100 65.08
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 72.19%, 90% Target: 64.97%)
% 75.73 753 76.52 81.82 85.71 100 77.45 66.67 75.08 80 87.5 83.95 66.67 88.41
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 77.65%, 90% Target: 69.88%)
% 7148 7212 70.37 77.78 80 66.67 69.23 875 71.52 66.67 100 72.51 88.89 66.67
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 87.03%, 90% Target: 78.33%)
% 9245 9252 92.31 100 100 100 90.48 100 92.64 83.33 100 92.04 71.43 100 91.07
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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2P1: Credential, Certificate or Diploma
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Dixie Technical College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 67.39%, 90% Target: 60.65%)
% 78 76.43 80.72 100 75 70 723 88.89 78.65 83.33 60 81.36 88.89 100 100 100 100 74.07
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 66.73%, 90% Target: 60.05%)
% 7239 7029 75.68 72.73 100 625 71.72 88.89 72.44 66.67 50 65.12 60 75 100 50 0 70.65
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 80.21%, 90% Target: 72.19%)
% 66.06 64.62 68.49 63.64 71.43 75 57.39 77.78 66.77 88.24 62.5 51.02 71.43 38.46 100 100 61.84
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 95.41%, 90% Target: 85.87%)
% 57.89 50.94 69.91 55.56 60 33.33 57.69 875 57.81 50 0 42.65 38.89 100 100 68.18
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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3P1: Non-traditional Program Enroliment

trad CIP.)

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F studentin F non-trad CIP or M student in M non-

2/7/2024 3:47:39 AM

M non-trad CIP.)
Sex Ethnicity Special Populations
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Dixie Technical College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 11.07%, 90% Target: 9.96%)
% 9.64 9.34 10.2 0 0 125 11.94 0 9.29 14.29 0 7.62 0 16.67 100 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 10.96%, 90% Target: 9.86%)
% 11.98 6.45 22.06 20 50 0 1048 125 12 16.67 0 12.62 18.18 16.67 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 17.25%, 90% Target: 15.52%)
% 10.9 7.74 16.28 20 0 0 15 125 1023 7.69 0 12.08 25 27.27 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 13.85%, 90% Target: 12.46%)
% 12.62 11.57 1452 125 20 50 15.71 375 11.16 22.22 0 9.28 33.33 0 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Mountainland Technical College
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 65.38%, 90% Target: 58.84%)
% 498 4191 54.88 42.86 3529 63.64 545 16.67 48.89 54.55 40.79 50.36
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 64.73%, 90% Target: 58.26%)
% 16.58 10.83  20.36 0 25.93 15 17.69 18.75 15.68 35.42 7.87 20.36
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 79.96%, 90% Target: 71.96%)
% 64.09 6119 65.75 78.57 66.67 61.9 63.68 54.55 64.37 53.49 53.42 64.06
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 79.96%, 90% Target: 71.97%)
% 90.48 891 9145 100 85 82.35 90.12 100 90.59 90 88.46 89.63
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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2P1: Credential, Certificate or Diploma

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

2/7/2024 3:48:39 AM

Sex I Ethnicity I Special Populations
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Mountainland Technical College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 67.83%, 90% Target: 61.04%)
% 74.74 6495 81.05 66.67 69.23 82.61 71.15 70 75.63 78.12 69.51 52.63 7241 875 100 73.87
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 67.15%, 90% Target: 60.44%)
% 74.71 759 73.92 72.73 7917 41.18 70.97 94.44 76.1 62.79 70.11 75.38 84 68.75 77.78 74.04
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 66.49%, 90% Target: 59.84%)
% 7547 76.25 7497 55.56 62.07 71.43 749 77.78 76.02 70.59 66.67 67.12 7895 100 69.23 75.89
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 89.48%, 90% Target: 80.53%)
% 67.16 71.01 64.84 50 61.11 76.19 60.45 72.73 69.01 53.49 70.27 62.86 71.43 50 60.82
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
Page 1 of 1
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3P1: Non-traditional Program Enroliment

trad CIP.)

M non-trad CIP.)

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F studentin F non-trad CIP or M student in M non-

2/7/2024 3:48:39 AM

Sex Ethnicity Special Populations
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Mountainland Technical College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 8.8%, 90% Target: 7.92%)
% 9.34  19.77 3.16 20 36 4.55 10.97 0 8.58 6.67 10.96 5.77 12 0 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 8.71%, 90% Target: 7.84%)
% 792 16.91 295 17.65 23.08 15.38 11.09 11.11 6.59 8.7 10.13 10.17 13.04 7.14 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 8.67%, 90% Target: 7.8%)
% 8.86 21.31 242 0 13.04 17.65 10.26 5.88 8.41 10.71 13.58 12.7 12.5 33.33 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 10.05%, 90% Target: 9.05%)
% 8.76 21.15 21 0 17.65 17.65 11.9 0 7.94 10 10.45 3.03 20 50 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Ogden-Weber Technical College
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 66.1%, 90% Target: 59.49%)
% 76.17 68.64 81.3 75 85.71 70.83 74.26 50 77.35 6296 75.61 80.3 73.85 100 80.41
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 65.45%, 90% Target: 58.91%)
% 7521 7246 7744 625 625 70 72.05 60 77.59 70.97 68.75 78.5 67.47 100 80.34
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 77.79%, 90% Target: 70.01%)
% 648 63.92 65.49 60 70 72.73 63.34 25 65.34 65.52 56 67.92 50 68.21
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 77.79%, 90% Target: 70.01%)
% 8546 8543 8548 91.67 80 88.46 87.63 100 84.67 85.19 8247 83.39 87.25 88.97
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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2P1: Credential, Certificate or Diploma

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
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Sex I Ethnicity I Special Populations
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Ogden-Weber Technical College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 60.35%, 90% Target: 54.31%)
% 61.93 63.49 60.85 83.33 60 55.26 62.31 66.67 61.96 66.67 52 47.88 49.54 62.5 38.89 100 60 57.76
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 59.75%, 90% Target: 53.78%)
% 63.39 61 65.23 7143 625 64.52 61.07 66.67 64.67 47.5 57.14 46.02 63.44 63.41 100 88.24 80 71.43 60.81
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 59.16%, 90% Target: 53.24%)
% 60.92 59.5 62.04 375 64 64.52 59.47 80 61.33 60 45.71 50.5 66.27 70.37 100 60 66.67 0 52.38
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 88.03%, 90% Target: 79.23%)
% 59.76 57.74 61.33 60 40 31.82 56.47 75 61.51 75.86 54.67 41.89 63.04 825 20 66.67 61.44
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
Page 1 of 1
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3P1: Non-traditional Program Enroliment
Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F studentin F non-trad CIP or M student in M non-
trad CIP.)
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in
M non-trad CIP.)
Sex Ethnicity Special Populations
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Ogden-Weber Technical College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 10.04%, 90% Target: 9.04%)
% 945 15.48 525 50 13.33 19.35 9.75 33.33 876 3.33 9.3 10.04 11.24 9.09 13.33 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 9.94%, 90% Target: 8.95%)
% 10.72 13.24 892 16.67 27.27 10.71 12.72 20 9.76 3.33 13.46 12.7 17.39 8.82 0 5.88 60 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 12.18%, 90% Target: 10.96%)
% 9.89 10.53 9.43 50 38.89 11.11 11.35 0 857 69 1111 936 7.81 8.7 0 33.33 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 12.18%, 90% Target: 10.97%)
% 11.7 1335 10.48 28.57 29.41 15 10.6 0 11.65 1111 1231 11.86 13.92 14.71 0 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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g:_“ Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2023

1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Southwest Technical College
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 62.74%, 90% Target: 56.46%)
% 63.81 64.42 62.8 75 100 75 45.07 100 69.54 5556 62.5 85.71 60 100 56.86
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 62.11%, 90% Target: 55.9%)
% 66.88 67.84 65.43 33.33 60 75 54.44 50 71.64 50 76.92 77.85 59.09 59.68
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 77.65%, 90% Target: 69.88%)
% 615 56.28 66.67 50 80 66.67 58.18 60 62.05 83.33 70 77.46 46.67 70.97
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 77.65%, 90% Target: 69.89%)
% 90.41 90.72 90.05 83.33 100 80 9852 875 87.45 80 100 89.66 86.96 95.18
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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2P1: Credential, Certificate or Diploma
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Southwest Technical College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 81.82%, 90% Target: 73.64%)
% 77.74  79.66 75 66.67 60 83.33 77.59 40 78.32 60 56.52 55.49 75 85.71 90 100 68.66
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 81.01%, 90% Target: 72.91%)
% 84.93 83.33 87.27 100 50 80 86.81 100 86.2 77.78 60 68.87 90.91 7895 100 75 100 66.67 76.54
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 80.21%, 90% Target: 72.19%)
% 83.12 83.95 8214 83.33 83.33 100 78.49 60 84.26 72.73 625 69.93 63.64 87.5 87.5 75.38
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 80.21%, 90% Target: 72.19%)
% 81.64 819 81.37 83.33 40 100 85.96 80 80.89 83.33 50 68.49 87.5 78.57 75
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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3P1: Non-traditional Program Enroliment
Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F studentin F non-trad CIP or M student in M non-
trad CIP.)
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in
M non-trad CIP.)
Sex Ethnicity Special Populations
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Southwest Technical College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 14.69%, 90% Target: 13.23%)
% 13.12 833 20.31 0 25 0 11.54 33.33 11.2 16.67 17.39 12.84 20 14.29 16.67 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 14.55%, 90% Target: 13.09%)
% 17.67 794 31.46 0 66.67 0 1579 16.67 15.07 11.11 1429 1569 21.43 6.25 0 18.18 0 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 17.25%, 90% Target: 15.52%)
% 14.48 8.79 20.95 16.67 33.33 0 28.75 0 11.25 16.67 0 16.54 20 18.18 42.86 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 20.39%, 90% Target: 18.36%)
% 17.42 9.6 2514 33.33 33.33 33.33 34 0 13.75 20 0 16.54 21.43 30.77 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Tooele Technical College
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 59.94%, 90% Target: 53.95%)
% 76.39 7318 8143 100 66.67 66.67 81.25 66.67 749 83.33 100 88.57 72.22 100 74.36
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 59.35%, 90% Target: 53.41%)
% 7238 70.97 7414 83.33 83.33 71.43 67.53 50 74.01 60 72.73 78.95 66.67 80 63.89
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 78.62%, 90% Target: 70.76%)
% 58.76 5429 6343 100 100 50 71.74 66.67 55.02 80 58.33 61.54 55.56 100 57.58
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 78.62%, 90% Target: 70.76%)
% 87.07 8816 8592 33.33 100 100 89.19 100 86.67 100 90.91 86.67 71.43 100 77.78
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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2P1: Credential, Certificate or Diploma
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Tooele Technical College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 62.03%, 90% Target: 55.83%)
% 72.88 79.23 62.09 100 100 86.67 60.2 75 76.14 66.67 67.86 51.35 63.16 100 77.78 100 100 70.91
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 61.42%, 90% Target: 55.27%)
% 60.59 52.79 70.94 60 100 62.5 55.77 71.43 61.72 50 0 52.17 65.22 48.15 0 70 100 0 56.52
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 66.36%, 90% Target: 59.72%)
% 60.81 55.84 66.84 71.43 83.33 37.5 61.73 75 60.8 60 4545 52.63 48.65 47.83 80 50 0 67.39
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 87.87%, 90% Target: 79.08%)
% 67.03 58.04 76.47 0 75 75 6596 33.33 67.14 80 41.67 53.85 44.44 100 50 100 82.35
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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3P1: Non-traditional Program Enroliment
Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F studentin F non-trad CIP or M student in M non-
trad CIP.)
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in
M non-trad CIP.)
Sex Ethnicity Special Populations
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Tooele Technical College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 7.67%, 90% Target: 6.91%)
% 13.32 9.52 19.86 0 33.33 13.33 12.63 0 135 20 21.43 25.71 21.05 0 22.22 0 0 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 7.6%, 90% Target: 6.84%)
% 9.83 83 11.82 20 0 125 7.77 28.57 10.18 0 0 10.87 19.57 18.52 0 20 0 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 7.56%, 90% Target: 6.8%)
% 10.44 8.89 12.3 0 16.67 28.57 7.59 25 1017 10 9.09 14.04 27.78 17.39 0 0 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 7.56%, 90% Target: 6.81%)
% 12.04 13.57 10.45 0 50 50 15.22 0 10.05 20 25 23.08 0 42.86 0 0 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Sex I Ethnicity I Special Populations
o
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Uintah Basin Technical College
2023 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 42.83%, 90% Target: 38.54%)
% 57.14 49.07 70.54 48 66.67 16.67 54.55 59.3 0 100 64.58 66.67 100 63.83
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 42.4%, 90% Target: 38.16%)
% 41.03 30.24 58.76 65 66.67 33.33 50 0 39.2 25 50 69.39 50 50 48.94
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 77.63%, 90% Target: 69.87%)
% 41.98 321 58.33 30 50 50 46.34 100 41.92 0 72,97 46.15 33.33 38.46
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 77.63%, 90% Target: 69.87%)
% 83.73 86.74 78.57 81.82 0 33.33 90.91 50 84.07 100 71.79 78.57 87.18
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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2P1: Credential, Certificate or Diploma

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Sex I Ethnicity I Special Populations
-
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Uintah Basin Technical College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 94.5%, 90% Target: 85.05%)
% 9294 9478 89.62 92 100 100 920 100 93.02 100 76.06 100 80 91.57
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 93.57%, 90% Target: 84.21%)
% 90.71 90.52 91.09 78.95 100 83.33 91.23 91.34 100 100 78.95 69.23 85.71 100 100 87.5
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 96.05%, 90% Target: 86.44%)
% 92.64 95.52 87.97 80.77 71.43 100 91.8 66.67 93.49 85.71 100 76 71.43 90.91 100 100 90.24
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 96.05%, 90% Target: 86.44%)
% 88.84 89.78 87.23 80.95 66.67 100 82.93 50 90.04 50 71.05 8571 100 100 100 92.86
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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3P1: Non-traditional Program Enroliment
Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F studentin F non-trad CIP or M student in M non-
trad CIP.)
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in
M non-trad CIP.)
Sex Ethnicity Special Populations
o
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Uintah Basin Technical College
2023 Reporting Year, (2023 Data Year) (Target: 8.72%, 90% Target: 7.85%)
% 13.96 5.79 281 9.09 33.33 50 16.22 100 134 0 17.65 16.67 66.67 100
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 8.63%, 90% Target: 7.77%)
% 11.98 7.96 19.5 8.82 25 16.67 10 12.25 0 0 15.89 23.08 28.57 100 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 8.59%, 90% Target: 7.73%)
% 10.29 933 11.78 125 14.29 0 9.09 0 10.14 40 0 16.67 7.4 20 0 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 10.05%, 90% Target: 9.04%)
% 8.68 563 13.72 5.56 0 0 732 0 9.09 0 10.81 30.77 42.86 33.33 0 100
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A  Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
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